令和７年５月２３日

荒川区立第一中学校

生徒及び保護者の皆様

光和衣料株式会社

荒川区立第一中学校標準服レンタルについて(お知らせ)

向暑の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

さて、今年度より導入されました制服レンタル制度ですが、この度在校生向け

１年レンタルを導入することとなりました。

詳細は下記のとおりとなります。ご検討の程よろしくお願いいたします。

記

・レンタル期間は、契約日より１年間となります。但し３年生は契約開始日に係

わらず３月末日が契約満了日となります。

・レンタル対象商品は、ブレザー・冬スラックス・夏スラックスとなります。

 レンタル商品は、現状貸し出し現状返却となりますので、商品の改造及びお名

前などの記入は出来ません。また、サイズ交換などは不可となります。

 契約満了後に商品はご返送ください。

 スラックスの裾上げは、同梱の裾上げテープをご利用ください。

・レンタル価格は下記となります。(消費税込み)

 ブレザー     9,000 円

 冬スラックス   6,500円

 夏スラックス     6,000 円

冬スカート    6,500円

 夏スカート      6,000 円

・取扱販売店 カジュアルショップヒデ 03-3894-8818